

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

(denumirea lucrării)

No crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrării	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gura Cainarului				
1	DI89B	Reparația drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	27,00	2 804,79	75 729,46
2	RpDD16A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adâncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	m3	190,00	8,75	1 662,47
3	RpDA07A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2	3 804,00	0,31	1 171,57
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	38,04	6 450,43	245 374,44
Total Gura Cainarului						
		2. Zarojeni				
5	RpDD16A	Scarificarea mecanică a platformei drumului, executată cu autogreder, pe adâncimea necesară, de cel puțin 5 cm, în împietruiri fără adunarea materialului	m3	1 112,00	8,75	9 729,01
6	RpDA07A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 225,00	0,31	687,77
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3	270,00	454,83	122 803,32
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	2,40	6 449,95	15 479,87
Total Zarojeni						
Cheltuieli directe						

Asigurarea sociala
Total
Cheltuieli de regie
Total
Beneficiu de deviz
Total
TVA
Total

Total deviz:
Inclusiv salariu

APROBAT:

Investitor	Ofertant SRL Nadnas-Construct
(functioia, semnrtura, numele, prenumele)	(functioia, semnrtura, numele, prenumele)
L.€.	L.€.

